ПРОЕКТ
СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АНДРОННИКОВСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
   «___»______   20   года                                                                            №
село Андронниково

[bookmark: OLE_LINK4][bookmark: OLE_LINK5][bookmark: OLE_LINK6][bookmark: OLE_LINK9][bookmark: OLE_LINK10][bookmark: OLE_LINK11]О признании утратившим силу  решение Совета сельского поселения «Андронниковское» от 02 июня 2015 года № 129 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Андронниковское»

В  связи с приведением нормативной правовой базы в соответствии с действующим законодательством,  руководствуясь статьей 38 Устава сельского поселения «Андронниковское»,  Совет сельского поселения «Андронниковское» РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу, как принятое за пределами компетенции решение Совета сельского поселения «Андронниковское»  от 02 июня 2015   года № 129 «О порядке принятия и организации выполнения среднесрочных и годовых планов социально-экономического развития сельского поселения «Андронниковское»»;
2. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде администрации сельского поселения «Андронниковское» и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Нерчинский район»  в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после обнародования.

Глава сельского поселения «Андронниковское»                         В.А. Брагин